

Проект

ПОРЯДОК РАБОТЫ

внеочередного двадцать пятого пленарного заседания Ивановской городской Думы VI созыва 

от 20 ноября 2017 года
Место проведения: 4 этаж, к. 408











                                    Время 14-00 часов
	№
	Время
	Выносимый вопрос
	Вносит
	Докладчики
	Ответствен-ный

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	14.00 – 14.05
	Открытие пленарного заседания Ивановской городской Думы. Избрание секретаря заседания, утверждение порядка работы заседания

	Ивановская городская Дума
	Кузьмичев Александр Станиславович, Председатель Ивановской городской Думы 
	А.С. Кузьмичев

	1. 
	14.05 – 14.20
	Об участии города Иванова в деятельности «Союза по развитию и взаимодействию городов Золотого кольца»
	Глава города Иванова В.Н. Шарыпов
	Сафронкин Павел Геннадьевич, начальник управления организационной работы Администрации города Иванова
	Т.К. Петрова


Председатель Ивановской городской Думы                                                                                                           А.С. Кузьмичев
